

**Nyírbogdány Község Önkormányzatának
Képviselő-testületének
141/2020.(X.14.) határozata**

helyi lakáscélú támogatási kérelem elutasításáról

A Képviselő-testület:

a lakáscélú támogatásról helyi rendszeréről szóló 4/2020. (II.12.) önkormányzati rendelet (továbbiakban: Rendelet) 10. § (1) bekezdése szerinti jogkörében eljárva a méltányolandó lakásigény kielégítésére, Tóthné Aranyi Krisztina 4511 Nyírbogdány, Új utca 25. szám alatti lakos által benyújtott helyi lakáscélú támogatás iránti kérelmét elutasítja.

Az eljárás költség- és illetékmentes.

Ezen döntés felülvizsgálatát a határozat közlésétől számított 30 napon belül jogszabálysértésre hivatkozással lehet kérni a Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Törvényszéktől Nyírbogdány Község Önkormányzata elleni kereset indításával.

Indokolás

Tóthné Aranyi Krisztina helyi lakáscélú támogatás megállapítása iránti kérelemmel fordult Nyírbogdány Község Önkormányzat Képviselő-testületéhez.

A kérelmező Nyírbogdány 468. helyrajzi számú ingatlanon használt lakóépület tekintetében nyújtotta be kérelmét. A kérelmező nyilatkozott, hogy a kérelme tárgyát képező ingatlan első lakása, a kérelem benyújtásának időpontjában 40. életévüket nem töltötte be, kérelme a Rendelet 7. § szerinti méltányolandó lakásigény kielégítésére irányul. Kérelméhez csatolta az ingatlan tulajdonjogát bizonyító Adás-vételi szerződést és a Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Kormányhivatal Nyíregyházi Járási Hivatal Földhivatali Osztálya által kiadott Egyszerűsített határozatot.

A kérelmező által benyújtott és a Pénzügyi Bizottság által véleményezett okiratok alapján megállapításra került, hogy a Adás-vételi szerződés keltezése 2019. november 14-én történt a kérelem Polgármesteri Hivatalhoz történő beérkezése, benyújtása pedig 2020. október 06-án. Azaz a kérelmező a kérelmét elbírálásra az adás-vételi szerződés aláírásának napjától számítva közel 11 hónap múlva terjesztette elő.

A Rendelet 9.§ (1) bekezdése sorolja fel a támogatás kizáró okait, amelyek közül a h.) pont az adás-vételi szerződés aláírásától számított 3 hónap elteltét egyértelműen kizáró oknak határozza meg.

Tekintettel arra, hogy a kérelmező a kérelmét az adás-vételi szerződés aláírásától számított 3 hónap elteltét követően nyújtotta be elbírálásra, ezért a Képviselő-testület a rendelkező részben meghatározottak szerint, annak elutasításáról döntött.

A határozat jogalapja a Rendelet 3. §-a, 6. §-a, 9. §-a.

A jogorvoslat lehetőségéről az általános közigazgatási rendtartásról szóló 2016. évi CL. törvény (a továbbiakban Ákr.) 112. §-a alapján került tájékoztatásra a kérelmező.

Az eljárás költség- és illetékmentességéről a szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény (a továbbiakban: Törvény) 16. §-a rendelkezik.

A Képviselő-testület hatáskörét és illetékességét a Rendelet 2. § és 10.§ (1) bekezdése alapozza meg.

Nyírbogdány, 2020. október 14.


Lisovszki Tamás
polgármester

